Dicti venditores (dg: par) cum tutore ut supra particulam hereditatis sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem dicti quondam Johannis Hughen quam particulam hereditatis dictus quondam Johannes Hughe erga opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Cristiano promittentes cum tutore per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 132r 04 do 14-05-1405.

Gertrudis wv voornoemde Johannes Hughen beloofde dat de broers Nijcholaus de oudere, Marcellius en Nijcholaus de jongere, minderjarige kvw Nijcholaus van Stakenborch, door wijlen voornoemde Nijcholaus verwekt bij zijn vrouw Oda dvw voornoemde Johannes Hughe, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen van voornoemd huis, erf en stukje erfgoed.

Gertrudis relicta dicti quondam Johannis Hughen cum tutore promisit super omnia quod ipsa Nijcholaum seniorem (dg: e) Marcellium et Nijcholaum juniorem #fratres# liberos quondam Nijcholai de Stakenborch ab ipso quondam Nijcholao et (dg: quond) Oda eius uxore filia dicti quondam Johannis Hughe pariter genitos perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in dictis domo area et particula hereditatis habere et quod ipsa dictos Nijcholaum Marcellium et Nijcholaum fratres liberos dicte Ode dum ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 132r 05 do 14-05-1405.

Johannes† Hughe zvw Johannes Hughen (\*) Gertrudis

1. Elizabeth.
2. Oda (\*) Nijcholaus† van Stakenborch.
  - a. Nijcholaus de oudere (minderjarig).
  - b. Marcellius (minderjarig).
  - c. Nijcholaus de jongere (minderjarig)
3. Gertrudis (\*) Andreas Hoppenbrouwer.

Voornoemde Cristianus van den Hoevel zv Henricus van den Hoevel beloofde aan voornoemde Gertrudis en na haar overlijden aan voornoemde Elizabeth, Oda en Andreas Hoppenbrouwer een n-erfcijs van 2 Engelse nobel of ander pajment etc, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1405) en de andere helft met Pasen (zo 11-04-1406), gaande uit al het voornoemde.

Dictus Cristianus promisit se daturum et soluturum dicte Gertrudi ad eius vitam et post eius decessum prefatis Elizabeth Ode et (dg: Gertrud) liberis primodictae Gertrudis et dicti quondam Johannis Hughen #et Andree Hoppenbrouwer# hereditarium censum duorum Engels nobel vel alterius pagamenti etc hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex omnibus premissis. Testes datum supra.

BP 1184 f 132r 06 do 14-05-1405.

En hij mag, en moet ook, de cijs terugkopen binnen 4 jaar na Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) met 35 Engelse nobel of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de cijs van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus van den Hoevel, Johannes van Mijddegael en Ludovicus van Kessel.

Et poterit redimere #et tenebitur redimere# ad spacium quatuor annorum festum Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXV Engels nobel vel valorem (dg: actum) et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anno redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis (dg: j) maii die XIII<sup>III</sup> hora 'presentibus

dictis scabinis Henrico van den Hoevel Johanne de Mijdegael et Ludovico de Kessel.

BP 1184 f 132r 07 do 14-05-1405.

Johannes die Rijt zvw Johannes die Rijt ev Yda dvw Johannes Vette deed tbv Tielmannus Vette zvw voornoemde Johannes Vette afstand van 4½ bunder broekland, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen een erfgoed gnd de Leengoet, behorend aan Theodericus van Haestrecht, enerzijds en wijlen Hessello Gobeles anderzijds.

Solvit II boddrager. -.

Johannes die Rijt filius quondam Johannis die Rijt (dg: super quatuor et maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Johannis Vette super quatuor et dimidio bonariis (dg: prati) paludis sitis in parrochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem dictam dLeengoet ad Theodericum de Haestrecht spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Hessellonis Gobeles ex alio et super jure ad opus Tielmanni Vette filii dicti quondam Johannis Vette (dg: ex) hereditarie renunciavit promittens super omnia raram servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Tijt datum supra.

BP 1184 f 132r 08 do 14-05-1405.

Voornoemde Tielmannus Vette beloofde aan voornoemde Johannes Rijt een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ¾ deel van voornoemde 4½ bunder broekland.

-.

Dictus (dg: Johannes) #Tielmannus# Vette promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Rijt hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus quartis partibus dictorum quatuor et dimidii bonariorum paludis promittens super omnia #habita et habenda# sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 132r 09 do 14-05-1405.

Ludovicus Kuenen soen verkocht aan Rijcoldus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen 1 lopen land, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosche, ter plaatse gnd Berijsacker, tussen Johannes van den Camp enerzijds en Johannes van Houthem anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg.

Solvit.

Ludovicus Kuenen soen unam lopinatam terre sitam in parrochia de Scijnle (dg: ad) in loco dicto Wijbosche ad locum dictum Berijsacker inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem Johannis de Houthem ex alio (dg: ut) tendentem cum uno fine ad communem viam in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Rijcoldo filio quondam Willelmi Veren Hadewigen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.